

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 227 / 19

Katowice, dnia 31...01.2019 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostarczanie urządzeń laboratoryjnych** dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: **KCO/PN/ 3 /2019**

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 4 - Zamrażarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę nie spełniającą normy DIN 58375? Jest to norma niemiecka obowiązująca tylko w Niemczech i czy w związku z tym dopuści urządzenie spełniające normę DIN 58345?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 4 - Zamrażarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterowania umiejscowionym w górnej części urządzenia, z czytelnym wyświetlaczem temperatury LCD i zabezpieczeniem hasłem panelu sterowania uniemożliwiającym zmianę parametrów pracy zamrażarki osobom trzecim?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 4 - Zamrażarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wymuszonego obiegu powietrza?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 4 - Zamrażarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wymiarami zewnętrznymi: szerokość x głębokość x wysokość: 640mmx 620mmx 2000 mm o pojemności 320 l?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 4 - Zamrażarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 6 szuflad ze stali nierdzewnej z frontem przezroczystym? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy chłodziarka ma być produktem medycznym przeznaczonym do przechowywania krwi, wpisanym do rejestru produktów medycznych, zgodnym z dyrektywą medyczną 93/42/EWG i Ustawy z dn. 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych oraz oznaczonym stawką VAT 8%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga urządzenia do przechowywania krwi.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego (w przypadku gdy ma być to urządzenie do przechowywania krwi) w7szufladze stali nierdzewnej z frontem przezroczystym, w których zmieści się min. 385worków z krwią o poj. 450 ml (55 szt. w każdej szufladzie)? Rozwiązanie w którym worki z krwią stoją pionowo i wysuwane są w szufladach jest wygodniejsze dla Użytkownika niż wieszanie worków na haczykach na półkach drucianych. Wiele polskich stacji krwiodawstwa i szpitali przeszło na ten system, który od lat jest standardem w placówkach krajów Europy Zachodniej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga urządzenia do przechowywania krwi.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarka przystosowana była do pracy w temp.: +16/+43°C? Takie rozwiązanie sprawi, że urządzenie bezproblemowo będzie pracować w pomieszczeniu pozbawionym klimatyzacji.”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy jeżeli będzie to urządzenie do przechowywania krwi to czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeszklone drzwi? Taka zmiana powoduje lepszą orientację odnośnie rozmieszczenia worków z krwią we wnętrzu bez potrzeby otwierania drzwi zewnętrznych i napuszczania ciepłego powietrza do środka.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga urządzenia do przechowywania krwi, wyraża zgodę na przeszklone drzwi.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało filtr RFI (przeciwzakłóceńowy), dzięki któremu chłodziarka nie zakłóca pracy innych urządzeń elektronicznych?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało sterownik elektroniczny wyświetlający komunikaty w języku polskim?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby szafa posiadała komorę wykonaną z wysokogatunkowej stali nierdzewnej?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza wyposażona była w elektroniczny panel sterowniczy z cyfrowym wyświetlaczem temperatury pokazującym menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę oraz komunikaty?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w optyczny i dźwiękowy system alarmowy ostrzegający o przekroczeniu zadanej temperatury (za wysoka i za niska temperatura), niezamknięciu drzwi, braku zasilania oraz uszkodzeniu czujników?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby system alarmowy był zintegrowany ze sterownikiem?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w bateryjne podtrzymanie pracy sterownika i alarmów (do 24h w razie awarii zasilania)?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym dało się odczytać godzinę i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik szafy chłodniczej był blokowany hasłem uniemożliwiającym przypadkową zmianę parametrów pracy przed dostępem osób niepowołanych?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia nie dało się wyłączyć głównym włącznikiem na froncie urządzenia bez wpisania hasła?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza wyposażona była w zintegrowany ze sterownikiem rejestrator danych o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych temperaturowych na komputer?”

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Zapytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarka wyposażona była w wewnętrzne oświetlenie LED?”

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Zapytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy z uwagi na bezpieczeństwo przechowywanego materiału Zamawiający wymaga, aby drzwi chłodziarki wyposażone były w zamek, system automatycznego domykania i uszczelkę magnetyczną?”

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 5 - Chłodziarka laboratoryjna

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 700 litrów i możliwością przechowywania 385 worków z krwią o poj. 450 ml?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.


Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak

